https://lacarte.menu
92 Cours De Vincennes, Paris, France

Le restaurant de Paris propose 16 différents plats et boissons sur la carte pour une moyenne 10 €. Sushistar La
révolutionnaire cuisine fusion asiatique t'‘émerveillera, la exquis mélange de plats traditionnels et de nouvelles
créations excitantes émerveille !, et on utilise beaucoup de Iégumes frais du jardin, de poisson et de viande pour
préparer les sains plats japonais repas. repas sont préparés typiquement a la maniere asiatique.



https://lacarte.menu/list/37663882/asiatische-speisen-restaurants-fontenay-sous-bois
https://lacarte.menu/list/23108875/asiatische-speisen-restaurants-maisons-alfort
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Menu Sushistar

Pizza
ETOILE

Entree

SALADE WAKAME

CAFE

Boissons

UNE BOUTEILLE D'EAU

UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU

Main Course

11€

2€

6€
3€

SASHIMI DE SAUMON (10 PIECES) 10 €

SUSHI DE THON (2PIECES)

Dessert

NOIX DE COCO GIVREE
LITCHIS
MOCHI GLACE 2 BOULES

Starters

SALADE EDAMAME
SOUPE MISO
YAKITORI DE POULET

Yins

MUSCADET BLANCS 37.5CL
RIESLING BLANC 37.5CL

29 €

6€
5€
5€

6€
6€
12 €

8€
10 €

MARGAUX VIN ROUGE 75CL
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Heures d'ouverture:
Mardi 12:00 -14:30 19:00 -22:30
Mercredi 12:00 -14:30 19:00 -22:30
Jeudi 12:00 -14:30 19:00 -22:30
Vendredi 12:00 -14:30 19:00 -22:30
Samedi 12:00 -14:30 19:00 -22:30
Dimanche 12:00 -14:30 19:00
-22:30
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